Figner

legano
o v ESTADO DO ACRE

Assembleia Legislativa

Gabinete Dep. Fagner Calegário

REQUERIMENTO No 12025

Requeiro à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado, na forma

disposta do art. 174 e 180, inciso IV, ambos da Resolução n° 86/1990 - Regimento

Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, a Sessão Solene, em alusão

aos "20 anos do Sistema Único de Assistência Social - SUAS: construção,

proteção social e resistência", a ser realizada no dia 11 de setembro de 2025

(quinta-feira).

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO"

28 de maio de 2025.

Deputado FAGNER CALEGARIO
Podemos

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Rua Arlindo Porto Leal, n. 241, sala 22, 30  andar - Centro - CEP 69908-040
Fone (68) 3213-409213213-4093/9.9211-5806
Ernail: depcalegariogmail.com

@CIeJaf F aqne

aIejarofane

ci